
ZARZĄDZENIE NR 7/2017 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Szelkowie sprawozdania rocznego 
z wykonania planu finansowego za 2016 rok samorządowej instytucji kultury 
w Szelkow ie. 

Na podstawie art. 267 ust i pkt 2 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U, z 2016 r. poz, 1870, z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

Przedstawiam Radzie Gminy Szelków sprawozdanie roczne / wykonania planu finansowego 
za 2016 rok samorządowej instytucji kultury tj. Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa 
i Sportu w Starym Szelkowie, dołączone do niniejszego zarządzenia. 

§1-

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 7/2017 Wójta Giiiin; Szelków z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 
przedstaw ienia Radzie Gminy Szelków sprawozdania rocznego z wykonania planu 
finansowego za 2016 rok samorządowej instytucji kultury w Szelkowie 

Zgodnie z wymogami zawartymi w art, 267 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r, o finansach publicznych (Dz. V. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) zostało opracowane 
roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury tj.: Gminnego 
Centrum Kultury. Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie. 

D K A H B N I K GMINY 



sprawozdanie z wykonania planu finansowego 
Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 

w Starym Szelkowie 
za 2016 r. 

w zł 
Lp . Treść Plan Wykonanie % 

wyk. 
Zobowiązania 
nie Hymagnine 

Zadanie 
1 -) -ł 4 5 6 
1. Stan środków na początek 

roku 
- 2.271,44 

P R Z Y C H O D Y 477.500,00 477.500,00 100,00 
Dotacja z Gminy na 
inwestycje 
Dotacje z gminy 473.000,00 473.000.00 
Odsetki bankowe 
Dotacja z Wojewódzkiej 
Biblioteki na książki 

4,500,00 4.500,00 

Środki unijne na inwestycje -
I I , 

WYDATKI OGÓŁEM 
479.700,00 478.561,62 99,76 

.Wydatki bieżące 
479.700,00 478.561,62 99,76 

WYNAGRODZENIA 
379.803,00 379.802,04 100,00 

1. 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

310.063,00 310.062.42: ]00,00 

2. Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

52,905,00 52.904.75 100,00 

3. Składki na Fundusz Pracy 5.941,00 5.940,87 100,00 
4. Wynagrodzenia 

bezosobowe ! 
5. Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjainycli 
10.894,00 10.894,00 100.00 

Pozostałe wydatki: 99.897,00 98.759,58 98,86 800,68 
6. Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40.579,00 40.394,92 99,55 175,19 

7. Zakup pomocy naukowych 
i książek 

9.500.00 9.500,0 100,00 

8. Zakup energii 20.025,00 19.425.33 97,01 361,57 
9. Zakup usług pozostałych 24.429,00 24,088.45 98.61 263,92 
!0. Różne opłaty i składki 500,00 488.00 97,60 
11. Podróże służbowe krajowe 517,00 516.52 99,91 
12. Opłaty z t>lulii zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
2.692,00 2.691.37 99.98 

14. Zakup usług zdrowotnych 200,00 200.00 100,00 



15. Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

1 455 00 1.454.99 100.00 

Wydatki inwestycyjne 

I I I . Sianś. na 3}J2.20}6r. 1-209,82 

Zobowiązania wymagalne ani należności w G C K C z i S w Staiym Szelkowie nie 
wystąpiły. 

Gminne Centrum Kultury. Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie zatrudnia 6 
pracowników merytoiycznych w tym jedna osoba jest dyrektorem G C K C z i S , 
a pracownica F i l i i Bibliotecznej w Dzierżanowie pracuje na pół etatu. G C K C z i S 
zatrudnia jeszcze 1 osobę do sprzątania i w okresie sezonu grzewczego palacza. 

Bibliotekę w Starym Szelkowie odwiedziło 2064 osób, które wypożyczyły 4.359 
książek. Stałych czytelników biblioteka ma 254. 

Natomiast Filię Biblioteczną w Dzierżanowie odwiedziło 192- osób, które 
wypoź>czyl\- 362 książki. Stałych czytelników Filia ma 2 1 . 

Nowych książek biblioteka zakupiła 447 szt. na które .wydano 5,000 zł z budżetu 
własnego i 4.500 zł z dotacji z Biblioteki Narodowej. 

W 2016 roku w G C K C z i S wyremontowano salę bilardową (malowanie, wymiana 
pokr\cia podłogi). Wyodrębniono i wyposażono kącik biblioteczny dla dzieci. 
Uruchomiono punkt bookcrossingti. 
S;'siematycznic odbywał; się: 

- spotkania klubu Seniora „Stokrotka"; 
- próby teatru amatorskiego: 
- lekcje gry na gitarze: 
- lekcje języka angielskiego; 
- zajęcia plastyczne. 
Sale „GCKCziS"" udostępniono na sesje Rady Gminy, zebrania P S L , zebrania Kota 
Łowieckiego, zebrania sołeckie, szkolenia A M R . wypełniania wniosków rolniczych, 
spotkania okolicznościowe i integracyjne oraz tematyczne - ,.Przeciwdzialanie 
wykluczeniu cyfrowemu", bezpieczeństwo Gminy Szelków itp. 
Drużyna Fortuna Szelków pod naszym patronatem i przy wsparciu G C K C z i S brała 
udział w licznych turniejach piłki nożnej zajmując wy sokie lokaty, między innymi I I 
miejsce na turnieju podczas Dni Różana, 



w 2016 roku Gminny Centrum Kultury. Czytelnictwa i Sportu w Starym 
Szelkowie zorganizowało i uczestniczyło w następujących imprezach : 

29.01 - Rozstrzygniecie konkursu bibiioiecznego ,.12 prac Herkulesa" w Gimnazjum 
i ..Podróże Guliwera'" w Szkole Podstawowej 

01.02- 12.02 - A K C J A Zł M A 
03.02 - Turniej tenisa stołowego 
04.02 - Wycieczka dzieci do Warszawy - sala zabaw Eldorado i Cinema City 
04.02 - Karnawałowy bal klubu Seniora ..Stokrotka'" 
07.02 - Udział klubu Seniora w X X X V „Mazowieckich Zapustach" 
10.02 - R C Liga - wyścigi modeli samochodów na torze stołowym 
13.02 - Halowy turniej piłki nożnej 
16.02 i 17.02 - Lekcja biblioteczna dla przedszkolaków - czytanie bajki „Śpiąca 

królewna", film „Lodowa kraina" 
17.02 - Seminarium Kickbo\ingu - trening z b\ł>m reprezentantem kadr;- narodowej 

kickboxingu 
07.03- 11.03 - Wystawa haftu krzyżykowego „Haftem malowane" 
10.03 - Przedszkolaki poznają poezje Juliana Tuwima 
10.03 i 17.03 - Wielkanocna dekoratomia - przygotowania świątecznych dekoracji 
14.04 - Teatrzyk „Michałek Nieśmialek i Jego piesek Wigorek" 
15.04 - Spartakiada przedszkolaków 
07.05 - Spektakl teatralny „Kandydat"" - Teatr ,J*odaj dalej" 
15.05 - Pólmaraton Szelkowski 
24.05 - X I I I Międzygminny Konkurs Piosenki Anglojęzycznej Szelków 2016 
29.05 - Wyjazd piłkarskiej reprezentacji naszej Gminy na turniej piłkarski do 

Jadwisina 
01.06 - Dzień Dziecka w Bibliotece, Otwarcie kącika bibliotecznego dla dzieci 
03.06 - 1 klasy w Bibliotece - X I I Ogólnopolski tydzień czytania dzieciom 
05.06 - Dzień Rodziny - Festyn w Przeradowle 
23.06 - , .Wianki" - impreza integracyjna klubu Seniora „Stokrotka" w Magnuszewie 

Małym 
25.06 - ..Przyjdź, zobacz wianki 2016"" - festyn w Kostkach 
04.07. - Rozpoczęcie akcji L A T O ruszyły Akademie sprawności i umiejętności 
12,19,26.07. - wyjazdy na pływalnię do Pułtuska 
01.08 - Wyjazd do kina -film „Epoka lodowcowa mocne uderzenie"3D 
04.08 - Wycieczka rowerowa do Św. Rozalii i ujścia Orzyca zakończona 

ogniskiem 
20.08 - Rodzinny spływ kajakowy rzeką Orzyc 
23.08 - Wycieczka do Parku Linowego Knieja i Muzeum Kurpiowskiego w Ostrołęce 
27.08 - Festyn „Indiańskie pożegnanie wakacji"" 
03.09 - Narodowe Czytanie ..Quo vadis" w Św, Rozalii 
04.09 - Występ Klubu Seniora „Stokrotka" na Powiatowych Dożynkach w Św. Rozalii 
20.09 - Dzień Przedszkolaka- cz\ tanie baśni 
25.09 - Mistrzostwa Gminy Szelków w piłce nożnej 
25.09 - „Mąż zmarł, ale..," spektakl teatru amatorskiego w G C K C z i S 



03.10 - Cata Polska Czyta Dzieciom Przedszkolaki w bibliotece 
26.10 - Teatr Cioci Heni występ konkursowy w Pułtusku 
09. I I - Czytanie legend polskich w Przedszkolu z okazji Święta Niepodległości 
10. I I - Teatr Cioci Heni w M D K Maków Mazowiecki 
14.11 - Wizyta Przedszkolaków-jak zostać czjlelnikiem 
20. I I - Teatr Cioci Heni w G O U K Różan 
01.12- Teatr Art-Re dia Przedszkola ..Latający kufer" 
01.12 - Teatr Art-Re dla uczniów k l I - I I I ..Rubinowy Książę" 
02.12 - Wystawa plakatów prof, Leszka Żebrowskiego 
09.12 - Teatr Cioci Heni w G O K Ploniawy-Bramura 
11.I2 - Teatr Cioci Heni w G O K Karniewo 
16.12 - Przedświąteczna wizyla Przedszkolaków w bibliotece 
22.12 - Program Wigilijny na Gminnym Spotkaniu Opłalkowwm 

GMINNK CtlNTRt^M KULTfiRY, 
czYTELwcTkCĄ i mmv 

i> . • « • V I I I o / f - i f : " V ' : r 

Stafy SzelB™ 3J A, U-2i0 Lary SzeiŁw 
NIP 7571480528, REGON 147019623 

Sl-IARBNIK GMLNY 

fljicir; Ti'-'•'•nioska 


